
a

uzavírají tento

1.1

1.2

Poskytovatel:

Poskytovatel:

1/3VN 42, s.r.o., se sídlem:
Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 796/42, PSČ 110 00, IČO: 020 22 818
ZAPSANA V OBCHODNIM REJSTRIKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM v PRAZE, ODDiL c, VLOŽKA 214638

PT 24SERVIS s.r.o., se sídlem: Karlík u Dobřichovic, Panská 992, PSČ 252 29, IČO: 28167031, DIČ pro účely DPH 
CZ28167031, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130074

(dále jen „Poskytovatel“)

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 
(dále jen „Dodatek“)

VN 42, s.r.o., se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 42 čp. 796, PSČ 110 00, IČO: 020 22 818, DIČ pro účely DPH 
CZ02022818, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214638

(dále jen „Objednatel“)

Smluvní strany uzavřely dne 1.ledna 2023 Smlouvu o poskytování úklidových služeb, na základě které jsou 
poskytovány služby dle této smlouvy, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. června 2024 (dále jen „Smlouva"). 
Smluvní strany na základě ČI. XV.6 Smlouvy tímto Dodatkem ujednávají změnu Smlouvy jak ie uvedeno v 
čl. 2. tohoto Dodatku. ’

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní strany“ nebo „Strany“)

1. Předmět Dodatku

se nahrazuje následujícím zněním:
„I.4.3 Jeden člen Řídícího výboru jmenovaný Objednatelem a Poskytovatelem musí být jednou z kontaktních 

osob dle čl. XIII.2 Smlouvy. Členy Řídícího výboru jsou:

Objednatel:

2. Změna Smlouvy
2.1 Tímto Dodatkem se mění:

(i) článek II.2 Smlouvy se zrušuje.
(íi) Text Článku V.6 Smlouvy

„V.6 Cena v Přílohách č. 3 a 4 je stanovena na období trváni této Smlouvy, ode dne počátku účinnosti této 
Smlouvy. Pokud se Smluvní strany nedohodnou na její úpravě, uplatní se výše ceny i následně po uplynutí 
uvedeného období do doby její případné změny či zániku této Smlouvy“

se nahrazuje následujícím zněním:
„V.6 Cena v Přílohách č. 3 a 4 je stanovena na období trvání této Smlouvy, ode dne počátku účinnosti této 
Smlouvy. Ceny Služeb uvedených v Přílohách č.3 a 4 lze měnit jen po vzájemné dohodě Smluvních stran 
formou změnových listů. Podpisem změnového listu odpovědnými zástupci obou Smluvních stran se 
považuje změna za odsouhlasenou a účinnou ke dni podpisu změnového listu.“

(iii) Text Článku 1.4.3 Smlouvy
„1.4.3 Jeden člen Řídícího výboru jmenovaný Objednatelem a Poskytovatelem musí být jednou z kontaktních 

osob dle čl. XIII.2 Smlouvy. Prvními členy Řídícího výboru budou:



soubory

Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1

nám. Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

Bia

Václavské nám. 3. 11

Jungmannova 35. 110 0 1

3. Závěrečná ustanovení

3.3

2/3

ve věcech provoznich:
Správce budov

ve věcech provozních:
Vedoucí Facility manažer

3.1
3.2

adresa: 
k rukám: 
tel. č.: 
e-mail:

adresa:
k rukám:
tel. č.:
e-mail:

adresa: 
k rukám.
tel. č.:
e-mail:

adresa: 
k rukám: 
tel. č.: 
e-mail:

Dispečink Objedi 
tel. č.: I

e-mail:

VN 42, s.r.o., se sídlem:
Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 796/42, PSČ 110 00, IČO: 020 22 818
ZAPSANA v OBCHODNíM REJSTRIKU VEDENEM MESTSKYM SOUDEM v PRAZE, ODDiL c. VLOka 214638

2. v papírové podobě, a to na adresu: KNIGHT FRANK, spol.sr.o, Václavské nám.3, Praha 1, 11000“

(v) Část textu Článku XIII.2 Smlouvy

„Za Objednatele:

ve věcech smluvních:
Jednatel VN 42, s.r.o.

„1. elektronicky, kdy zasílá daňový doklad na emailovou adresu 
ve formátu *.pdf; nebo

se nahrazuje následujícím zněním:
„Za Objednatele:

ve věcech smluvních:
za VN 42, s.r.o.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřeinění 
v registru smluv dle zakona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

Zm?oSSXí ° "<2ákon 0 •*** w znen ’•“*** *** coz “
neni defnovan v tomo

(iv) Část textu Článku VI.2 Smlouvy

„1. elektronicky, kdy zasílá daňový doklad na emailovou adresu faktury —obo ve 
formátu *.pdf. Pro tento způsob zasíláni daňových dokladů platí následující podmínky:

a) předmět zprávy obsahuje obchodní Jméno, pomlčku a variabilní symbol daňového dokladu 
(pr.. aY, s.r.o. - 12342009);

žádné^Ž ppbsshovat maximálně Jeden daňový doklad ve formátu paf a nesmí obsahovat

c) rozlišení pdf daňového dokladu je 300 dpi;

d) maximální velikost přílohy je 10 MB;

e) e-mail nesmi být zašifrovaný, ani obsahovat žádné elektronické podpisy čí Jiná zabezpečeni 
zprav, soubor muže obsahovat elektronický podpis; nebo P

2. v papírové podobě, a to na adresu: Středisko sdílených služeb KB, P.O.Box 52, Praha 025, 225 52“

se nahrazuje následujícím zněním:



3.4 Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech a každá Strana obdrží jeden stejnopis.

OBJEDNATEL: POSKYTOVATEL:
VN 42, s.r.o. PT 24SERVIS s.r.o.

3/3VN 42, s.r.o., se sídlem:
Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 796/42, PSČ 110 00, IČO: 020 22 818
ZAPSANÁ v OBCHODNÍM REJSTRIKU VEDENÉM MESTSKYM SOUDEM v PRAZE, ODDiL c, VLOŽKA 214638

V Praze dne .024,20x5. ,22225V Praze dne..........................


